

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO "TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DA POPULAÇÃO"

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP - CEP 19820-000 Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 64.614.605/0001-55 site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camarataruma@camarataruma.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ Transparência a Serviço da População PUBLICAÇÃO

Este(a) PORTARIA 02/2015 foi publicado(a) no Átrio da Câmara Myhicipal, no período de 05/0/1/20/15 a 12/01/2015

TARUMA . 05/01/2015

Rafael da Silva Rodrigues

PORTARIA N.º 02/2015, DE 05 DE JANEIRO DE 2.015

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. RODRIGO SILVEIRA LIMA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR TECNICO JURIDICO. E DÁ **OUTRAS** PROVIDÊNCIAS."

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA "a" INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

RESOLVE:

Artigo 1º- Fica nomeado a partir desta data, o Sr. Rodrigo Silveira Lima, portador da Cédula de Identidade R.G. 25.496.460-6.-SSP/SP, e CPF nº 272.564.348-12, para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico Jurídico, Grupo VIII, GRAU DE ADMISSÃO, de acordo com os termos da Lei n.º 248/96, de 24 de Dezembro de 1.996.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Tarumã, 05 de Janeiro de 2015. 25.º Ano da Emancipação Política 23.9 Ano da Instalação

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA Presidente da Câmara

Publicada na Secretaria da Câmara, em 05 de Janeiro de 2015

RAFAEL DA SILVA RODRIGUES

COORDENADOR DE SECRETARIA LEGISLATIVA